注册 (https://puac.sacinfo.org.cn/uac/registerv2/register-individual.do?registerServer=http://std.samr.gov.cn/)  登录 

关于对《教学实验用危险固体、液体的使用与保管》等25项国家标准
复审结论进行公示的通知

各有关单位：
      根据国家标准复审工作计划，国家标准化管理委员会已组织完成了《教学实验用危险固体、液体的使用与保管》等25项国家标
准的复审工作,现将复审结论进行公示。如对复审结论有不同意见，请于2025年9月4日前，通过下方意见反馈功能，将意见反馈至
国标委。

国家标准化管理委员会

2025-08-05

序号 标准号 标准名称 归口单位 复审结论 备注 操作

1 GB/T 28920-2012 教学实验用危险固体、液体的使用与保管

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=zjZdHiOpNpk%3D&mode=p)

全国教育装

备标准化技

术委员会

修订

2 GB/T 18029.14-2012 轮椅车 第14部分：电动轮椅车和电动代步车动力和控
制系统 要求和测试方法
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=ma1J2kQe%2B5o%3D&mode=p)

全国残疾人

康复和专用

设备标准化

技术委员会

修订

3 GB/T 18029.19-2014 轮椅车 第19部分：可作机动车座位的轮式移动装置
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=5mOnQnF8j0c%3D&mode=p)

全国残疾人

康复和专用

设备标准化

技术委员会

修订

4 GB/T 30661.2-2014 轮椅车座椅 第2部分：维持组织完整性装置的物理和机
械特性测定 座垫
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=NEEm0BPGqwo%3D&mode=p)

全国残疾人

康复和专用

设备标准化

技术委员会

修订

5 GB/T 30661.3-2015 轮椅车座椅 第3部分：体位支撑装置的静态、冲击和疲
劳强度测定

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=T38IdIVECaw%3D&mode=p)

全国残疾人

康复和专用

设备标准化

技术委员会

修订

6 GB/T 14191.1-2009 假肢学和矫形器学术语 第1部分：体外肢体假肢和体外
矫形器的基本术语

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=oyk0cjQpqU8%3D&mode=p)

全国残疾人

康复和专用

设备标准化

技术委员会

修订

7 GB/T 17255.1-2009 假肢与矫形器 假肢部件的分类和描述 第1部分：假肢
部件的分类

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=Juh6EEFq%2BMo%3D&mode=p)

全国残疾人

康复和专用

设备标准化

技术委员会

修订

 全国标准信息公共服务平台 (https://std.samr.gov.cn)

https://puac.sacinfo.org.cn/uac/registerv2/register-individual.do?registerServer=http://std.samr.gov.cn/
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=zjZdHiOpNpk%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=zjZdHiOpNpk%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=zjZdHiOpNpk%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=ma1J2kQe%2B5o%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=ma1J2kQe%2B5o%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=ma1J2kQe%2B5o%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=ma1J2kQe%2B5o%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=5mOnQnF8j0c%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=5mOnQnF8j0c%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=5mOnQnF8j0c%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=NEEm0BPGqwo%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=NEEm0BPGqwo%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=NEEm0BPGqwo%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=NEEm0BPGqwo%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=T38IdIVECaw%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=T38IdIVECaw%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=T38IdIVECaw%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=T38IdIVECaw%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=oyk0cjQpqU8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=oyk0cjQpqU8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=oyk0cjQpqU8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=oyk0cjQpqU8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Juh6EEFq%2BMo%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Juh6EEFq%2BMo%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Juh6EEFq%2BMo%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Juh6EEFq%2BMo%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/

序号 标准号 标准名称 归口单位 复审结论 备注 操作

8 GB/T 17255.2-2009 假肢与矫形器 假肢部件的分类和描述 第2部分：下肢
假肢部件的描述

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=A4gPlPg0s3w%3D&mode=p)

全国残疾人

康复和专用

设备标准化

技术委员会

修订

9 GB/T 17255.3-2009 假肢与矫形器 假肢部件的分类和描述 第3部分：上肢
假肢部件的描述

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=vyAluiP7MCg%3D&mode=p)

全国残疾人

康复和专用

设备标准化

技术委员会

修订

10 GB/T 27419-2018 测量不确定度评定和表示 补充文件1: 基于蒙特卡洛方
法的分布传播

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=bv9c3QmpRgU%3D&mode=p)

全国认证认

可标准化技

术委员会

修订

11 GB/T 22003-2017 合格评定 食品安全管理体系 审核与认证机构要求
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=FS5JLk9SRws%3D&mode=p)

全国认证认

可标准化技

术委员会

修订

12 GB/T 5296.1-2012 消费品使用说明 第1部分：总则
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=Zru3Rz3iYBE%3D&mode=p)

全国服务标

准化技术委

员会

修订

13 GB/T 37503-2019 物流公共信息平台服务质量要求与测评

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=zFLLYLhMo5A%3D&mode=p)

全国物流标

准化技术委

员会

修订

14 GB/T 36681-2018 展览场馆服务管理规范

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=QfuCgFWZZFM%3D&mode=p)

全国会展业

标准化技术

委员会

修订

15 GB/T 36682-2018 展览物流服务基本要求

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=mTmjRiGsrAQ%3D&mode=p)

全国会展业

标准化技术

委员会

修订

16 GB/T 37073-2018 展览展示工程企业能力评价导则

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=Ohvx7PaYsug%3D&mode=p)

全国会展业

标准化技术

委员会

修订

17 GB/T 31044-2014 品牌价值评价 银行与保险业
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=ZS42fyDJlP0%3D&mode=p)

全国品牌评

价标准化技

术委员会

修订

18 GB/T 31046-2014 品牌价值评价 交通运输业
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=1lSehc5OiQ8%3D&mode=p)

全国品牌评

价标准化技

术委员会

修订

19 GB/T 31279-2014 品牌价值评价 家用电器制造业
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=tKG1B6N7%2FO4%3D&mode=p)

全国品牌评

价标准化技

术委员会

修订

20 GB/T 31482-2015 品牌价值评价 电子商务
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=KwmvAYtQsCE%3D&mode=p)

全国品牌评

价标准化技

术委员会

修订

https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=A4gPlPg0s3w%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=A4gPlPg0s3w%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=A4gPlPg0s3w%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=A4gPlPg0s3w%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=vyAluiP7MCg%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=vyAluiP7MCg%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=vyAluiP7MCg%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=vyAluiP7MCg%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=bv9c3QmpRgU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=bv9c3QmpRgU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=bv9c3QmpRgU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=bv9c3QmpRgU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=FS5JLk9SRws%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=FS5JLk9SRws%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=FS5JLk9SRws%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Zru3Rz3iYBE%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Zru3Rz3iYBE%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Zru3Rz3iYBE%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=zFLLYLhMo5A%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=zFLLYLhMo5A%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=zFLLYLhMo5A%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=QfuCgFWZZFM%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=QfuCgFWZZFM%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=QfuCgFWZZFM%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=mTmjRiGsrAQ%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=mTmjRiGsrAQ%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=mTmjRiGsrAQ%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Ohvx7PaYsug%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Ohvx7PaYsug%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Ohvx7PaYsug%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=ZS42fyDJlP0%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=ZS42fyDJlP0%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=ZS42fyDJlP0%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=1lSehc5OiQ8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=1lSehc5OiQ8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=1lSehc5OiQ8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=tKG1B6N7%2FO4%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=tKG1B6N7%2FO4%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=tKG1B6N7%2FO4%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=KwmvAYtQsCE%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=KwmvAYtQsCE%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=KwmvAYtQsCE%3D&mode=p

序号 标准号 标准名称 归口单位 复审结论 备注 操作

21 GB/T 36679-2018 品牌价值评价 自主创新企业
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=HqU1KLkYE74%3D&mode=p)

全国品牌评

价标准化技

术委员会

修订

22 GB/T 31185-2014 石油天然气管道工程用管材制造监理技术要求

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=NYSsQSEhrxU%3D&mode=p)

全国设备监

理工程咨询

标准化技术

委员会

修订

23 GB/T 16868-2009 商品经营服务质量管理规范

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=0jTpLQ4E5oM%3D&mode=p)

商务部 修订

24 GB/T 23650-2009 超市购物环境

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=lA9tUhUUmNE%3D&mode=p)

商务部 修订

25 GB/T 34401-2017 商业网点分类

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=yLsiy88o5VQ%3D&mode=p)

商务部 修订

相关附件：

版权所有 侵权必究
主管：国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会

主办：国家市场监督管理总局国家标准技术审评中心
技术支持：北京中标赛宇科技有限公司
支持电话：010-82261036
备案号：京ICP备18022388号-1 (https://beian.miit.gov.cn/)

重要网站链接

国家市场监督管理总局 (http://www.samr.gov.cn/)
国家标准化管理委员会 (http://www.sac.gov.cn/)
国家市场监督管理总局国家标准技术审评中心 (http://ncse.ac.cn/)

 (https://bszs.conac.cn/sitename?

method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4C

https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=HqU1KLkYE74%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=HqU1KLkYE74%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=HqU1KLkYE74%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=NYSsQSEhrxU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=NYSsQSEhrxU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=NYSsQSEhrxU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=0jTpLQ4E5oM%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=0jTpLQ4E5oM%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=0jTpLQ4E5oM%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=lA9tUhUUmNE%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=lA9tUhUUmNE%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=lA9tUhUUmNE%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=yLsiy88o5VQ%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=yLsiy88o5VQ%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=yLsiy88o5VQ%3D&mode=p
https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.samr.gov.cn/
http://www.samr.gov.cn/
http://www.sac.gov.cn/
http://www.sac.gov.cn/
http://ncse.ac.cn/
http://ncse.ac.cn/
javascript:return void(0);
javascript:return void(0);
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4CC7
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4CC7
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4CC7